

| レジメン名          | 一般名                 | 投与量                     | 投与方法 | 投与日（用法）    | 1サイクルの期間 | 癌腫                  |
|----------------|---------------------|-------------------------|------|------------|----------|---------------------|
| AP療法           | シスプラチン              | 50 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         | 21日      | 子宮体癌                |
|                | ドキソルビシン             | 60 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         |          |                     |
| BEV+DC療法       | カルボプラチン             | AUC=5～6                 | 点滴静注 | d1         | 21日      | 卵巢癌                 |
|                | ドセタキセル              | 70 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         |          |                     |
|                | ベバシズマブ              | 15 mg/kg                | 点滴静注 | d1（維持療法あり） |          |                     |
| BEV+PLD療法      | ドキソルビシン<br>・リポソーム製剤 | 40 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         | 28日      | 卵巢癌                 |
|                | ベバシズマブ              | 10 mg/kg                | 点滴静注 | d1, 15     |          |                     |
| BEV+PTX療法      | ベバシズマブ              | 15 mg/kg                | 点滴静注 | d1         | 21日      | 卵巢癌                 |
|                | パクリタキセル             | 80 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1, 8, 15  |          |                     |
| BEV+TC療法       | ベバシズマブ              | 15 mg/kg                | 点滴静注 | d1（維持療法あり） | 21日      | 卵巢癌<br>子宮頸癌<br>子宮体癌 |
|                | カルボプラチン             | AUC=5～6                 | 点滴静注 | d1         |          |                     |
|                | パクリタキセル             | 175 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d1         |          |                     |
| BEV+TP療法       | ベバシズマブ              | 15 mg/kg                | 点滴静注 | d1（維持療法あり） | 21日      | 卵巢癌<br>子宮頸癌         |
|                | シスプラチン              | 50 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         |          |                     |
|                | パクリタキセル             | 175 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d1         |          |                     |
| CPT-11+CDDP療法  | イリノテカン              | 60 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1, 8, 15  | 28日      | 子宮頸癌                |
|                | シスプラチン              | 60 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         |          |                     |
| CPT-11+PLD療法   | イリノテカン              | 80 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1, 15     | 21日      | 卵巢癌                 |
|                | ドキソルビシン<br>・リポソーム製剤 | 30 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d3         |          |                     |
| CPT-11+VP-16療法 | イリノテカン              | 60 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1, 8      | 28日      | 卵巢癌                 |
|                | エトポシド               | 50 mg/m <sup>2</sup> /日 | 経口   | d1-21      |          |                     |
| CPT-11+NDP療法   | イリノテカン              | 60 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1, 8      | 21日      | 卵巢癌<br>子宮頸癌         |
|                | ネダプラチン              | 80 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         |          |                     |
| CDDP+NGT療法     | ノギテカン               | 0.75 mg/m <sup>2</sup>  | 点滴静注 | d1-3       | 21日      | 子宮頸癌                |
|                | シスプラチン              | 50 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         |          |                     |
| CDDP+RT療法      | シスプラチン              | 40 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         | 7日       | 子宮頸癌                |
| ddTC療法         | カルボプラチン             | AUC=5～6                 | 点滴静注 | d1         | 21～28日   | 卵巢癌<br>子宮頸癌<br>子宮体癌 |
|                | パクリタキセル             | 80 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1, 8, 15  |          |                     |
| DP療法           | シスプラチン              | 60 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         | 21日      | 子宮体癌                |
|                | ドセタキセル              | 70 mg/m <sup>2</sup>    | 点滴静注 | d1         |          |                     |

|                 |                      |                        |      |            |     |                     |
|-----------------|----------------------|------------------------|------|------------|-----|---------------------|
| DC療法            | カルボプラチン              | AUC=5～6                | 点滴静注 | d1         | 21日 | 卵巣癌                 |
|                 | ドセタキセル               | 70 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d1         |     |                     |
| GEM療法           | ゲムシタビン               | 1000 mg/m <sup>2</sup> | 点滴静注 | d1, 8, 15  | 28日 | 卵巣癌                 |
| GEM+CBDCA療法     | ゲムシタビン               | 1000 mg/m <sup>2</sup> | 点滴静注 | d1, 8      | 21日 | 卵巣癌                 |
|                 | カルボプラチン              | AUC=4                  | 点滴静注 | d1         |     |                     |
| GEM+CBDCA+BEV療法 | ゲムシタビン               | 1000 mg/m <sup>2</sup> | 点滴静注 | d1, 8      | 21日 | 卵巣癌                 |
|                 | カルボプラチン              | AUC=4                  | 点滴静注 | d1         |     |                     |
|                 | ベバシズマブ               | 15 mg/kg               | 点滴静注 | d1（維持療法あり） |     |                     |
| GEM+DTX療法       | ゲムシタビン               | 800 mg/m <sup>2</sup>  | 点滴静注 | d1, 8      | 21日 | 卵巣癌                 |
|                 | ドセタキセル               | 60 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d8         |     |                     |
| Low dose TC療法   | カルボプラチン              | AUC=2                  | 点滴静注 | d1, 8, 15  | 21日 | 卵巣癌                 |
|                 | パクリタキセル              | 80 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d1, 8, 15  |     |                     |
| NGT療法           | ノギテカン                | 1.2 mg/m <sup>2</sup>  | 点滴静注 | d1-5       | 21日 | 卵巣癌                 |
| NDP+RT療法        | ネダプラチン               | 30 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d1         | 7日  | 子宮頸癌                |
| PLD療法           | ドキシソルビシン<br>・リポソーム製剤 | 50 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d1         | 28日 | 卵巣癌                 |
| PTX療法           | パクリタキセル              | 80 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d1, 8, 15  | 21日 | 卵巣癌                 |
| PTX+NDP療法       | パクリタキセル              | 175 mg/m <sup>2</sup>  | 点滴静注 | d1         | 28日 | 子宮頸癌                |
|                 | ネダプラチン               | 80 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d1         |     |                     |
| TC療法            | カルボプラチン              | AUC=5～6                | 点滴静注 | d1         | 21日 | 卵巣癌<br>子宮頸癌<br>子宮体癌 |
|                 | パクリタキセル              | 175 mg/m <sup>2</sup>  | 点滴静注 | d1         |     |                     |
| TP療法            | シスプラチン               | 50 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 | d2         | 21日 | 子宮頸癌                |
|                 | パクリタキセル              | 135 mg/m <sup>2</sup>  | 点滴静注 | d1         |     |                     |
| オラパリブ療法         | オラパリブ                | 150mg/回                | 経口   | 連日服用（1日2回） | 連日  | 卵巣癌                 |